
Smluvní strany:

Kupní smlouva

S9/20-021-01

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Fakulta bezpečnostního inženýrství

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Zastoupeny:

Bankovní spojení:

OptiXs, s.r.o.

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Zapsán:

Zastoupený:

Bankovní spojení:

Lumírova 630/ 13, 700 30 Ostrava - Poruba

61989100

CZ61989100

doc. Ing. Jiří Pokorný, Ph.D., MPA

ČSOB, a.s.

číslo účtu: 100954151/0300

(pro účely této smlouvy dále jen „kupující“)

Křivoklátská 37/3, Letňany, 199 00 Praha 9

02016770

CZ02016770

v Obchodním rejstříku vedeném u

Městského soudu v Praze

oddíl C vložka 212818

_jednatelem

Československá obchodní banka, a.s.

číslo účtu: 269060882/0300

(pro účely této smlouvy dále jen „prodávající“)

uzavřely dle ustanovení § 2079 zákona č. 89/ 2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,

kupní smlouvu tohoto znění:



1.1.

1.2.

1.3.

2.1.

2.2.

3.1.

3.2.

Článek I.

Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu V dohodnuté lhůtě a na dohodnuté místo plnění

dále uvedené a převést na něho vlastnické právo k zařízení.

Předmětem koupě/zařízením je:

ITC4001 — Benchtop Laser Diode/TEC Controller

(dále jako „předmět koupě“ nebo „zařízení“)

Podrobná specifikace zařízení/předmětu koupě je uvedena V nabídce prodávajícího ze dne

2. 9. 2020 č. NAV0502/2021, která je přílohou č. 1 a technická specifikace, která tvoří přílohu

č. 2 k této smlouvě a tvoří její nedílnou součást.

Zařízení je kupováno za účelem inovace a zavádění moderních metod do výuky a bude mít

vlastnosti uvedené V technické specifikaci.

Prodávající se zavazuje k zařízení doložit a zajistit:

- návod kpoužití nebo obsluze zařízení včeském jazyce vsouladu se zákonem

102/2001 Sb.

- dodání platných prohlášení 0 shodě nebo jejich kopie, vydaných dle evropské či národní

legislativy.

- balné a doprava zařízení do místa plnění.

Prodávající se dále V rámci plnění předmětu této smlouvy zavazuje provádět záruční

servis předmětu koupě podle platných předpisů a příslušných ustanovení této smlouvy.

Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit kupní cenu za podmínek dále V této

smlouvě uvedených.

Článek II.

Dodací lhůta

Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě kupujícímu s technickými parametry

deklarovanými V technické specifikaci nejpozději do 8 týdnů po podpisu smlouvy.

Zařízení bude předáno na základě oboustranně podepsaného předávajícího protokolu.

Článek III.

Misto předání

Místem předání předmětu koupě je sídlo kupujícího.

Místem provádění záručního servisu předmětu koupě je sídlo kupujícího.



4.1.

42.

4.3.

5.1.

52.

5.3.

5.4.

6.1.

62.

6.3.

6.4.

Článek IV.

Kupní cena

Smluvní strany se dohodly, že kupní cena je ve výši:

90 671,00 Kč bez DPH

Ke kupní ceně bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené

podle zákonného předpisu účinného ke dni zdanitelného plnění vystavené

faktury.

Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené

s prodejem a koupí zboží, zjm. dodání návodu k použití nebo obsluze V českém

jazyce, platné prohlášení o shodě nebo jeho kopie, dodávku, balné a dopravu do

místa plnění.

Článek v.

Platební podmínky

Kupní cena bude uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím ke dni

zdanitelného plnění předmětu smlouvy, tj. předání zboží na základě oboustranně

podepsaného předávacího protokolu.

Bude-li faktura, kteráje současně daňovým dokladem, obsahovat nesprávné nebo

z hlediska zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, neúplné údaje, je

kupující oprávněn ji do data splatnosti vrátit prodávajícímu. Rovněž tak, zjistí-li

kupující před úhradou faktury u dodaného předmětu koupě vadu, je oprávněn

prodávajícímu fakturu vrátit. Po odstranění vady nebo po jiném zániku

odpovědnosti prodávajícího za vadu, předloží prodávající kupujícímu novou

fakturu.

Splatnost faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury kupujícímu.

Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsání fakturované kupní

ceny na účet prodávajícího.

Článek VI.

Dodání předmětu koupě

Konkrétní termín dodání předmětu koupě proběhne V dohodnutém termínu

navrženém prodávajícím.

Kupující je povinen převzít předmět koupě pouze v případě, že tento nemá

žádné zjevné vady.

Podpisem předávajícího protokolu přechází vlastnické právo k předmětu koupě a

nebezpečí škody na kupujícího.

Prodávající potvrzuje, že veškerá vlastnická práva k předmětu koupě i všem jeho

součástem jsou prosty jakýchkoliv práv a nároků třetích osob.



7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

Článek VII.

Záruční ujednání

Prodávající poskytuje ve smyslu § 2113 zák. č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku, kupujícímu záruku za jakost předmětu koupě spočívající V tom, že

předmět koupě, jakož i jeho veškeré části i jednotlivé komponenty, budou po

záruční dobu způsobilé pro použití k účelům, pro které jsou určeny, popř.

vlastnosti stanovené touto smlouvou. Záruční doba počíná běžet dnem podpisu

předávajícího protokolu a trvá 24 měsíců.

Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má předmět koupě v

době jeho předání kupujícímu a dále za ty, které se na předmětu koupě vyskytnou

V záruční době uvedené V odst. 7.1 této smlouvy. Dále prodávající odpovídá za

vady zjištěné kupujícím po převzetí předmětu koupě, jestliže tyto vady byly

způsobeny porušením povinnosti prodávajícího.

Kupující je povinen oznámit vady předmětu koupě, nebo jeho části, písemně u

prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V oznámení budou vady

popsány a bude uvedeno, jak se projevují. Kupující je oprávněn V oznámení zvolit

volbu svého nároku z vad předmětu koupě, nebo jeho části, V souladu s

příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Prodávající je povinen odstranit vady zboží v záruční době na základě doručené

reklamace do 30 dnů od uplatnění reklamace, ledaže se smluvní strany písemně

dohodnou na jiné lhůtě pro odstranění vady.

Doba ode dne uplatnění oprávněného nároku podle odstavce 7.3 této smlouvy na

odstranění vady do doby, kdy je předmět koupě, nebo jeho část, pro odstranění

vady převzat, se nezapočítává do záruční doby uvedené v odst. 7.1 této smlouvy.

Článek VIII.

Smluvní pokuty a náhrady škody

V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě, má kupující nárok

na smluvní pokutu ve výši 300,00 Kč za každý i započatý den prodlení.

Neodstraní-li prodávající reklamovanou vadu zboží ve lhůtě dle odst. 7.4 této

smlouvy, má kupující nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za

každý den prodlení.

Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů poté, co bude písemná výzva kupujícího

doručena prodávajícímu.

Při prodlení kupujícího s úhradou dlužné částky je prodávající oprávněn účtovat

úrok z prodlení V zákonné výši, za každý kalendářní den prodlení.

Prodávající odpovídá za veškerou škodu vzniklou kupujícímu nebo třetím

osobám v souvislosti s plněním, nedodržením nebo porušením jakékoliv

povinnosti prodávajícího vyplývající ze smlouvy. Odpovědnost se řídí § 2894 a

násl. občanského zákoníku.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody z

téhož titulu.



9.1.

9.2.

9.3.

10.1.

11.2.

11.3.

11.4.

11.5.

11.6.

Článek IX.

Odstoupení od smlouvy

Od této smlouvy může odstoupit kterákoliv smluvní strana, z důvodu podstatného

porušení této smlouvy druhou smluvní stranou a z důvodů stanovených touto

smlouvou. Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení

oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. Pro odstoupení platí příslušná

ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Podstatným porušením této smlouvy se rozumí zejména:

— prodlení prodávajícího s termínem předáním předmětu koupě delším než 14

dnů,

— opakované porušování závazků prodávajícího při provádění záručního servisu.

Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo s prodávajícím zahájeno

insolvenční řízení.

Článek X.

Ochrana informaci

Kupujici může mít povinnost poskytnout informaci o rozsahu a příjemci

prostředků z rozpočtu kupujícího, tj. zejména informaci o ceně předmětu koupě,

názvu a sídle prodávajícího. Prodávající prohlašuje, že je s touto skutečností

seznámen, a že poskytnutí informací podle citovaného zákona nepovažuje za

porušení obchodního tajemství.

Clánek XI.

Závěrečná ustanovení

Změny této kupní smlouvy vyžadují písemnou formu. Veškeré odchylky od této

kupní smlouvy mohou být provedeny pouze formou dodatku.

Tato smlouva je vyhotovena V jednom vyhotovení V elektronické podobě a bude

podepsána elektronicky podpisy založenými na kvalifikovaných certifikátech s

časovým razítkem.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních

stran a účinnosti dnem zápisu do registru smluv.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1: nabídka prodávajícího ze dne

2. 9. 2020 č. NAV0502/2021 a příloha č. 2. technická specifikace.

Právní vztahy vyplývající z této kupní smlouvy se řídí českým právem, zejména

zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, V platném znění.

Jestliže se jedno nebo více ustanovení této kupní smlouvy stane neplatným či se

ukáže býti zdánlivým, platnost ostatních ustanovení tím není dotčena. Smluvní

strany si namísto neplatného či zdánlivého ustanovení dohodnou takové platné



ustanovení, které se bude nejvíce blížit hospodářskému účelu zamýšlenému

neplatným či zdánlivým ustanovením.

11.7. Kupující, který podle § 2 odst. 1 písm. e) zákona č. 340/2015 Sb., o registru

smluv, patří mezi subjekty povinne uveřejnit tuto smlouvu V informačním

systému veřejné správy, tuto smlouvu, zveřejní V registru smluv nejpozději do 30

dnů od jejího podpisu poslední smluvní stranou.

11.8. Dokument o uveřejnění smlouvy automaticky generovaný informačním

systémem registru smluv obdrží žádající smluvní strana emailem a přepošle ho

druhé smluvní straně. Před zahájením plnění jsou smluvní strany povinny se

přesvědčit, zda je uzavřená smlouva účinná, neboť na plnění předcházející

účinnost smlouvy by bylo nutno nahlížet jako na plnění bez právního důvodu se

všemi důsledky ztoho plynoucími.

11.9. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu

smlouvy a že je jim obsah smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že

smlouva je projevem jejich vážne, pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v

tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují

oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy, jak následuje.

V Ostravě, dne .. V Praze, dne 1. 10. 2020

kupující prodávající

za VSB-TUO, FBI za OptiXs, s.r.o.

Doc. Ing. Jiří Pokorný, Ph.D., MPA F

děkan je nate



Nabídka vydaná NAV0502/2021

 

Dodavatel:

OptiXs, s.r.o.

Křivoklátská 37

19900 Praha

Česká republika

Op’riXs

/3

IČ: 02016770, DIČ: CZ02016770,

Telefon:

Fax:

E—mail:

WWW: www.0ptix5.cz

Odběratel — Sídlo: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Lumírova 630/13

700 30 Ostrava — Poruba

Česká republika

IČ: 61989100, DIČ: CZ61989100
 

Poštovní ad resa:

VŠB — Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15

708 00 Ostrava-Poruba

 

 

Forma úhrady:

Způsob dopravy:

 

Místo určení: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Fakulta bezpečnostního inženýrství

17. Listopadu 15/2172

708 00 Ostrava — Poruba

Česká republika

 

 
Číslo poptávky:

 

Termín:

Vystaveno: 02.09.2020

Označení dodávky Množství MJ Sleva [%] Cena za MJ Sazba DPH Základ [Kč] Celkem [Kč]

 

Benchtop Laser Diode/TEC Controller, 1 A / 96 W

|TC4001
 

Termín dodání do 8 týdnů od potvrzení přijetí objednavky.

Platnost nabídky 30 dní od data vystavení.

Fakturace při dodání předmětu plnění. Splatnost faktury je 30 dní.

Na předmět plnění se vztahuje záruka 24 měsíců od data předání.

Dopravné a balné zahrnuto v ceně.

Rekapitulace DPH v Kč
 

 

 
 

 

   
 

Základ 0% 0,00 DPH 0% 0,00

Základ 10% 0,00 DPH 10% 0,00 Základ [Kč] 90 671,00

Základ 150/ 0,00 DPH 150/ 0,00 V

, o 0 Celkem [KC] 109 711,91

Zaklad 21% 90 671,00 DPH 21% 19 040,91

Celkem 90 671,00 19 040,91    

Registrace:

Registrováno u Městský soud v Praze pod Číslem C 212818 / Registered at City Court in

Prague under n. 212818

 

Razítko a podpis

Vytiskl: RNDr. Miroslav Kořínek Ph.D.

Vytištěno systémem ABRA FlexiBee. Stránka 1

 



Technická specifikace:

ITC4001 - Benchtop Laser DiodelTEC Controller, 1 A I 96 W

:Item #3

Ě'F'i'r'ě'úd ů'J'š-"řůžšá'h'_—
 

Maxnapetljrnje proudu

Rozsahměřenyoh foroproodu

{'13W' Rozsah šířky-pulzů

 

ŽIJE'fu'"Rozsahopakonaclfreknende

TEE proudom..rozsah "

“TE-CI um 'ltní napne-Ei-

;.TEE r1ax. wstupnlwk-on-

TEp.otní rozsnah [max.]

 

;Podporovane senzorrr'tep'oor'

 

 

' Kuaz';kont':nuašníu!na

"Lr"1|t proudu |E'"je pred dodaním jednotku..I nastaven na nízkou hodnotu a už'mate jEj mum zws.t E||.:nII

SE umEEnE'a tEpEEnE'I reguěace.

'" Použiteiný rozsah zavisí na parametrech senzorů


